Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

Anexo I – Segunda Retificação da Minuta da Ata de Sessão Pública  Pregão Eletrônico n°
181/2014 - SRP

Aos 20 (vinte) dias do mês de maio de 2015, reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de
Administração e a Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal
n°10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, realizar a SEGUNDA RETIFICAÇÃO do
Anexo I - Minuta da Ata de Sessão Pública  Pregão Eletrônico n° 181/2014, cuja abertura
ocorreu em 28/01/2015. Na ocasião, constou-se no Anexo I - Minuta da Ata de Sessão Pública
Pregão Eletrônico n° 181/2014 que o valor total da empresa WORK VIX COMÉRCIO DE
INFORMÁTICA  LTDA. era de R$ R$ 39.277,40, no entanto, o correto é R$ R$ 87.350,00, conforme
segue:

Onde se lê:

WORK VIX COMÉRCIO DE INFORMÁTICA  LTDA

LOTE ITEM UNID. QTDE. ESPECIFICAÇÃO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

66 1 Unid. 5.000
Conector RJ 45 nível 05 cat-05 e padrão
AMP.   R$        0,18   R$         900,00

68 1 Unid. 3.000
Patch Cable U/UTP Multilan 2,5m CAT- 5e –
T568A – Azul.   R$         3,55   R$  10.650,00

69 1 Unid. 3.000
Patch Cable U/UTP Multilan 1,5m CAT- 5e –
T568A – Azul.   R$        1,50   R$      4.500,00

71 1 Unid. 3.000 Tomada RJ-45 Cat- 6, padrão (AMP).
 R$        5,55   R$  16.650,00

72 1 Unid. 3.000
Tomada RJ-45 Cat-6, com a caixa, padrão
(AMP).   R$    13,80   R$   41.400,00

73 1 Unid. 2.500 Conector RJ 45 nível 6 padrão AMP.
 R$        0,98   R$      2.450,00

77 1 Unid. 600
Patch Cable U/UTP Multilan 2,5m CAT- 6 –
T568A – Azul.   R$    11,00   R$      6.600,00

78 1 Unid. 600
Patch Cable U/UTP Multilan 1,5m CAT- 6 –
T568A – Azul.  R$     7,00   R$   4.200,00

Valor Total R$ 39.277,40

Leia-se:

WORK VIX COMÉRCIO DE INFORMÁTICA  LTDA

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

LOTE ITEM UNID. QTDE. ESPECIFICAÇÃO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

66 1 Unid. 5.000
Conector RJ 45 nível 05 cat-05 e padrão
AMP.   R$        0,18

 R$
900,00

68 1 Unid. 3.000
Patch Cable U/UTP Multilan 2,5m CAT- 5e –
T568A – Azul.   R$         3,55   R$  10.650,00

69 1 Unid. 3.000
Patch Cable U/UTP Multilan 1,5m CAT- 5e –
T568A – Azul.   R$        1,50

 R$
4.500,00

71 1 Unid. 3.000 Tomada RJ-45 Cat- 6, padrão (AMP).
 R$        5,55   R$  16.650,00

72 1 Unid. 3.000
Tomada RJ-45 Cat-6, com a caixa, padrão
(AMP).   R$    13,80

 R$
41.400,00

73 1 Unid. 2.500 Conector RJ 45 nível 6 padrão AMP.
 R$        0,98

 R$
2.450,00

77 1 Unid. 600
Patch Cable U/UTP Multilan 2,5m CAT- 6 –
T568A – Azul.   R$    11,00

 R$
6.600,00

78 1 Unid. 600
Patch Cable U/UTP Multilan 1,5m CAT- 6 –
T568A – Azul.  R$     7,00   R$   4.200,00

Valor Total
R$
87.350,00

As demais disposições permanecem inalteradas.

Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a
lavratura desta ata que, após lida e achada conforme, vai assinada, e posteriormente submetida à
apreciação da autoridade superior, para, se assim entender e concordar, promover a retificação da
Homologação dos objetos licitados às empresas vencedoras. Esta minuta será publicada no site
www.goiania.go.gov.br.

Marcela Araujo Teixeira

Pregoeira

Cristiane Pires Lima Soares

Equipe de Apoio